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3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
DİYALİZ 1. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

YAPAY
ZEKAYA

GİRİŞ (YS)

NEFROLOJİ
VE HEMOD

İYALİZ
UYGULAM

ALARI II
(PS)

BESLENM
E İLKELE

Rİ (PS)

ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKİLAP
TARİHİ VE
MODERN

TÜRKİYE'NİN
OLUŞUMU

TÜRKÇE
ELEŞTİRE
L OKUMA
VE YAZM

A

BİLİMSEL
ARAŞTIR
MA YÖNT
EMLERİ

(YS)

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
DİYALİZ 2. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU112  (33), 210  (33), 211  (33), 220  (33), 221  (33), 301  (33), 312  (33), 313  (33), 320  (33), 321  (33)

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FONKSİY
ONEL

ANATOMİ
VE KİNEZ
YOLOJİ

FİZYOTER
APİDE
TEMEL

ÖLÇME VE
DEĞERLEN

DİRME

ISI IŞIK
VE HİDRO

TERAPİ

NÖROFİZ
YOLOJİ

HUKUKUN
TEMELLE

Rİ

KAL. YÖN.
SİS. STD.

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
FİZYOTERAPİ 1. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

GİRİŞİMCİ
LİK (YS)

ETKİLİ
KONUŞMA
VE DİKSİY

ON (YS)

YAPAY
ZEKAYA
GİRİŞ (YS)

ELEKTRO
TERAPİ II

(PS)

ORTOPED
İK FİZYOT
ERAPİ (PS)

ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKİLAP
TARİHİ VE
MODERN

TÜRKİYE'NİN
OLUŞUMU

TÜRKÇE
ELEŞTİRE
L OKUMA
VE YAZM

A

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
FİZYOTERAPİ 2. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU112  (33), 210  (33), 211  (33), 220  (33), 221  (33), 301  (33), 312  (33), 313  (33), 320  (33), 321  (33)

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEMEL
SANAT

EĞİTİMİ

BİLGİSAYA
R DESTEKL

İ GRAFİK
TASARIM

(İLERİ
DÜZEY)

İLLÜSTRA
SYON

AMBALAJ
TASARIMI

KAL. YÖN.
SİS. STD.

HUKUKUN
TEMELLER

İ

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
GRAFİK TASARIM 1. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

GİRİŞİMCİ
LİK (YS)

ETKİLİ
KONUŞMA
VE DİKSİY

ON (YS)

YAPAY
ZEKAYA
GİRİŞ (YS)

REKLAM
FİLMİ

YAPIMI
(PS)

GÖRSEL
ALGI VE

YARATICI
LIK (PS)

ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKİLAP
TARİHİ VE
MODERN

TÜRKİYE'NİN
OLUŞUMU

TÜRKÇE
ELEŞTİRE
L OKUMA
VE YAZM

A

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
GRAFİK TASARIM 2. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU112  (33), 210  (33), 211  (33), 220  (33), 221  (33), 301  (33), 312  (33), 313  (33), 320  (33), 321  (33)

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

REKLAM
ÇÖZÜMLE

ME

TÜKETİCİ
DAVRANIŞ

I

MEDYA
REKLAM

PLANLAMA
VE SATIN

ALMA

GÖRSEL
İLETİŞİM
UYGULAM

ALARI

KAL. YÖN.
SİS. STD.

HUKUKUN
TEMELLE

Rİ

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 1. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

REKLAM
FİLMİ

YAPIMI
(PS)

MÜŞTERİ
İLİŞKİLER
İ YÖNETİ

Mİ (PS)

ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKİLAP
TARİHİ VE
MODERN

TÜRKİYE'NİN
OLUŞUMU

TÜRKÇE
ELEŞTİRE
L OKUMA
VE YAZM

A

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM 2. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU112  (33), 210  (33), 211  (33), 220  (33), 221  (33), 301  (33), 312  (33), 313  (33), 320  (33), 321  (33)

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

ACİL
YARDIM

KURTARM
A ÇALIŞM

ALARI

ACİL
SAĞLIK

HİZMETL
ERİ II

ACİL
HASTA

BAKIMI I

AMBULAN
S SERVİS

EĞİTİMİ II

KAL. YÖN.
SİS. STD.

HUKUKUN
TEMELLER

İ

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
İLK VE ACİL YARDIM 1. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

YAPAY
ZEKAYA

GİRİŞ (YS)

RESÜSİTA
SYON (PS)

ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKİLAP
TARİHİ VE
MODERN

TÜRKİYE'NİN
OLUŞUMU

TÜRKÇE
ELEŞTİRE
L OKUMA
VE YAZM

A

YÖNLEND
İRİLMİŞ

ÇALIŞMA
(PS)

BİLİMSEL
ARAŞTIR
MA YÖNT
EMLERİ

(YS)

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
İLK VE ACİL YARDIM 2. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İNSAN
KAYNAKL

ARI
YÖNETİMİ

I

KAL. YÖN.
SİS. STD.

İŞ GÜVEN
LİĞİ VE

İŞÇİ
SAĞLIĞI

ÖRGÜTSE
L DAVRAN

IŞ

VERGİ
HUKUKU
VE TÜRK

VERGİ
SİSTEMİ

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 1. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

ETKİLİ
KONUŞMA
VE DİKSİY

ON (YS)

ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKİLAP
TARİHİ VE
MODERN

TÜRKİYE'NİN
OLUŞUMU

TÜRKÇE
ELEŞTİRE
L OKUMA
VE YAZM

A

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 2. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

YAPI
TEKNOLO

JİSİ

BETON
TEKNOLO

JİSİ

YAPI
STATİĞİ
VE MUKA

VEMET

MESLEK
RESMİ

KAL. YÖN.
SİS. STD.

HUKUKUN
TEMELLER

İ

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 1. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

YAPI
İŞLETMES

İ (PS)

BİLGİSAY
AR DESTE
KLİ YAPI
ANALİZİ

(PS)
ATATÜRK

İLKELERİ VE
İNKİLAP

TARİHİ VE
MODERN

TÜRKİYE'NİN
OLUŞUMU

TÜRKÇE
ELEŞTİRE
L OKUMA
VE YAZM

A

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
İNŞAAT TEKNOLOJİSİ 2. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU112  (33), 210  (33), 211  (33), 220  (33), 221  (33), 301  (33), 312  (33), 313  (33), 320  (33), 321  (33)

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

UYARI
İŞARETLER
İ VE LEVHA
STANDART

LARI

KİMYASA
LLAR VE

TEHLİKEL
ERİ

ERGONO
Mİ

MESLEK
HASTALIK

LARI

KAL. YÖN.
SİS. STD.

HUKUKUN
TEMELLER

İ

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 1. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

YAPI
İŞLERİNDE
İŞ SAĞLIĞI
VE GÜVEN
LİĞİ (PS)

ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKİLAP
TARİHİ VE
MODERN

TÜRKİYE'NİN
OLUŞUMU

TÜRKÇE
ELEŞTİRE
L OKUMA
VE YAZM

A

YÖNLEND
İRİLMİŞ

ÇALIŞMA
(PS)

BİLİMSEL
ARAŞTIR
MA YÖNT
EMLERİ

(YS)

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 2. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU112  (33), 210  (33), 211  (33), 220  (33), 221  (33), 301  (33), 312  (33), 313  (33), 320  (33), 321  (33)

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

DAĞITIM
YÖNETİMİ

KONTEYNER
SİSTEMLERİ

VE DENİZ
LİMAN

İŞLETMECİLİ
Ğİ

DEPO
YÖNETİM
SİSTEMLE

Rİ

KÜRESEL
LOJİSTİK

KAL. YÖN.
SİS. STD.

HUKUKUN
TEMELLER

İ

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
LOJİSTİK 1. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

GİRİŞİMCİ
LİK (YS)

ETKİLİ
KONUŞMA
VE DİKSİY

ON (YS)

PROJE
LOJİSTİĞİ

(PS)

ATATÜRK
İLKELERİ VE

İNKİLAP
TARİHİ VE
MODERN

TÜRKİYE'NİN
OLUŞUMU

TÜRKÇE
ELEŞTİRE
L OKUMA
VE YAZM

A

YÖNLEND
İRİLMİŞ

ÇALIŞMA
(PS)

06 TEMMUZ  PAZARTESİ

07 TEMMUZ  SALI

08 TEMMUZ  ÇARŞAMBA

09 TEMMUZ  PERŞEMBE

10 TEMMUZ CUMA

1.Ders
09:00
09:50

2.Ders
10:00
10:50

3.Ders
11:00
11:50

4.Ders
12:00
12:50

5.Ders
13:00
13:50

6.Ders
14:00
14:50

7.Ders
15:00
15:50

8.Ders
16:00
16:50

9.Ders
17:00
17:50

KONAK YERLEŞKESİ (İZMİR)
LOJİSTİK 2. SINIF



İZMİR KAVRAM MESLEK YÜKSEKOKULU112  (33), 210  (33), 211  (33), 220  (33), 221  (33), 301  (33), 312  (33), 313  (33), 320  (33), 321  (33)

Ders Planı Oluşturuldu:01.07.2020 aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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